
ویژگ های اصل تیپ شخصیتENFJ : مرب رشد‐ خونرم – صریح – فداکار

اگر فردی با تیپ شخصیتENFJ  هستید به احتمال زیاد خصوصیات زیر در اغلب موارد در مورد شما
صادق است:

شخص گرم، صمیم، همراه، همدل، حمایتکننده و مسئولیتپذیر هستید
به خوب عواطف، خواستهها و نیازهای سایر انسانها را درک مکنید

در همه انسانها ظرفیت رشد و پرورش مبینید و دوست دارید به آنها کم کنید تا به بهترین خود تبدیل شوند
به خوب متوانید مانند ی مرب، یاری دهنده سایر انسانها برای رشد و تعال باشید

دیران اغلب از همراه و همصحبت با شما احساس خوب دارند
نسبت به انتقادات و تحسینهای دیران پذیرا هستید و از بازخورد آنها با خوشروی استفاده مکنید

فردی اجتماع و خوشمشرب هستید که به خوب متوانید گروه از افراد را مدیریت کنید
در گروهها اغلب متوانید الهامبخش و انیزهدهنده سایرین باشید

ENFJ شرح خصوصیات تیپ شخصیت

این دست از طلاب افرادی مردمدار و مردمدوست هستند که در دنیای از احتمالاتِ مربوط به سایر انسانها، زندگ مکنند.
آنها بیشتر از هر تیپ شخصیت دیری توانای برقراری ارتباط با دیران را دارند و به خوب با مردم ارتباط برقرار مکنند.

ENFJها دیران را درک مکنند و به خواستههای آنان توجه دارند.

علاوه بر این آنها استعداد زیادی در رشد و پرورش افراد دارند. علاقهمندی اصلENFJ ها ابراز محبت و حمایت از دیران
است و در کنار آن سع مکنند به دیران احساس خوب منتقل کنند.

ران کمران است. آنها به برآورده شدن خواستههای دییزه دادن به دیآنها روی فهمیدن، حمایت کردن و ان تمرکز اصل
مکنند و با این کار احساس رضایت درون عمیق را تجربه مکنند.

همانطور که گفتیم، ENFJها مهارتهای ارتباط قوی دارند، به همین دلیل توانای این تیپ در متقاعدسازی و تاثیرگذاری روی
دیران هم بالاست. ENFJها متوانند دیران را مجاب کنند تا کاری که از آنها انتظار دارند را انجام دهند.

مهارت متقاعدسازی در ENFJها به قدری بالاست که انار آنها به ذهن افراد نفوذ مکنند و واکنش دلخواه خود را از دیران
دریافت مکنند. انیزههای درونENFJ ها در چنین مواردی اغلب غیر خودخواهانه است اما ENFJهای که کمتر رشد یافتهاند

گاه این توانای را برای گمراه کردن دیران به کار مبرند.

ENFJها به قدری روی روابط و شرایط بیرون متمرکز هستند که بسیار مهم است که زمان را برای تنهای و خلوت با خود در
نظر بیرند. خلوتگزین برای برخ از ENFJها با دشواریهای همراه است زیرا آنها معمولا به خود سخت مگیرند (توجه و
ملایمت را که نست به دیران دارند، از خودشان دریغ مکنند) و به همین دلیل به محض تنها شدن، اسیر افار منف مشوند.

به همین دلیل بسیاری از آنان به این نتیجه مرسند که باید از تنها ماندن اجتناب کرد و فعالیتهای را انجام مدهند که شامل
تعامل و ارتباط با دیران است.

ENFJها ترجیح مدهند مسیر زندگ و اولویتهای خود را بر اساس نیازهای دیران تعریف کنند و در نتیجه از نیازهای



شخص خودشان غافل مشوند. این ماهیت و سرشت تیپ شخصیت آنهاست که نیازها و اولویتهای دیران را بالاتر از
احتیاجات خودشان قرار دهند.

اما برای اینه این امر حالت افراط گونه پیدا نند و آنان برای کم به دیران خود را قربان نیازهای بقیه ننند، لازم است که
ENFJها نسبت به خواستهها و نیازهای خودشان هم آگاه باشند.

ENFJها به راحت سایر تیپهای برونرا در اجتماعات شرکت نمکنند و نسبت به در میان جمع قرار گرفتن محافظهکاری
بیشتری دارند (البته نه به اندازه درونگرایان). اگرچه آنها به احتمال زیاد اعتقادات راسخ دارند اما در صورت که احساس

کنند اعتقادات شخص آنها دارد در رشد و پرورش دادن دیران (چیزی که ENFJ از آن انیزه مگیرد) مداخله ایجاد مکند
از بیان صریح اعتقاداتشان خودداری خواهند کرد.

علاوهبراین به دلیل آنه عمیقترین علاقهمندی آنها در این است که سببساز تغییرات مثبت در دیران شوند، سع مکنند تا با
هر فردی، به شیوه همان فرد ارتباط برقرار کنند. به همین دلیل در ارتباط با هر کس شل متفاوت به خود مگیرند و شیوه

واحدی در تعامل با دیران ندارند.

چنین خصیصهای در ENFJها هرگز به این معن نیست که این تیپ فاقد ی موضع و دیدگاه مشخص مباشد. آنها دیدگاه و
طرز فر صریح و روشن داشته و قادرند آن را با شفافیت و ایجاز تمام به دیران ابراز کنند. چنین افاری تنها درصورتکه

آنقدرها شخص و خصوص نباشند با دیران در میان گذاشته مشوند.

ران و ارائه پاسخها از بسیاری جهات افرادی ابراز کننده و صریح هستند اما توجه عمده آنها روی حمایت از دی ENFJ
مناسب به نیازهای آنهاست و به همین دلیل گاه ممن است قید ابراز صریح عقاید خود را بزنند. در صورت ایجاد تناقض بین

باورهای شخص و خدمت به دیران، به احتمال بسیار زیاد ENFJ کم به دیران را انتخاب خواهد کرد.

افراد با تیپ ENFJ حت درصورتکه در جمع شلوغ باشند گاه ممن است احساس تنهای کنند، تمایل آنها به فاش نردن
خود واقع و درونشان نیز متواند به این احساس تنهای دامن بزند.

مردم عاشق ENFJ ها هستند و از بودن در کنار آنها لذت مبرند، ENFJ ها نیز حقیقتاً مردم را درک کرده و به آنها مهر
مورزند. معمولا اعتماد به نفس از این افراد تراوش مکند، آنها در اغلب اوقات پر انرژی، با روحیه، فعال و پر از پتانسیل

که به آن علاقه داشته باشند عال انجام چند کار مختلف را دارند و در کارهای برای انجام دادن کارها هستند. آنها اغلب توانای
عمل مکنند.

ENFJها به نظم توجه ویژهای نشان مدهند، آنها مخواهند امور در دنیای بیرون کاملا منظم باشد و برای برقراری نظم و
ساختار تلاش زیادی مکنند و در پ آن هستند تا هرگونه درهمریخت را برطرف نمایند. آنها خصوصاً در مورد نظم در

خانههایشان بسیار حساس و سخت گیرند.

تیپ شخصیتENFJ  در محیط کار و در جایاه که باید با مردم در ارتباط باشد به خوب از عهده انجام کار برمآید. آنها
طبیعتاً برای کار در مجامع و سازمانهای مردم ساختهشدهاند. مهارت شفتآور آنها در برقراری ارتباط با دیران و درک

این که چه کاری باید انجام شود تا به نفع دیران باشد و آنها را راض و خوشحال کند، از ENFJها مشاورین ذات مسازد.
آنها از اینه در کانون توجه باشند لذت مبرند و در مشاغل و موقعیتهای که بتوانند الهامبخش و راهبر دیران باشند، مانند

معلم بسیار خوب ظاهر مشوند.

ENFJ ها علاقهای به ارزیاب مسائل بر مبنای منطق خش و خال را ندارند. آنها معمولا دوست دارند مسائل را به طور
شخص و با در نظر گرفتن تاثیر تصمیمات روی احساسات خودشان و سایرین، تحلیل کنند و در شرایط که مجبور به



استفاده از دلیل و منطق، بدون در نظر گرفتن فاکتورهای انسان شوند احساس ناراحت مکنند.

بهعبارتدیر آنها دوست دارند ماهیت گزنده افار منطق را با وارد نمودن عناصر بشری و عاطف تلطیف کنند. آنها در
دنیای از احتمالات زندگ مکنند و این احتمالات عمدتا متمرکز روی سایر انسانها و عزیزان ENFJهاست. به همین دلیل هم
هست که افراد با تیپ شخصیتENFJ  به هماهن کردن برنامهریزیهایشان با نیازهای دیران توجه بیشتری دارند تا به کسب
دستاوردهای شخص. در حال که آنها زمان حال را خسته کننده و خال از شور مبینند، از فر کردن به آینده و رخدادهای

احتمال آن به وجد مآیند.

افراد با این تیپ شخصیت موهبت ویژهای در برقراری روابط دوستانه با دیران دارند و در صورت که بتوانند از این موهبت در
راستای خدمت رسان به دیران و برآورده نمودن نیازهای آنان استفاده کنند، احساس بسیار خوب خواهند داشت زیرا  بالاترین

رضایت آنها درک نیاز سایرین و کم کردن به دیران است. تیپ شخصیتENFJ  با درک شهودی نیازهای دیران و توام
آورند به طوری که حتران پدید مرا در دی خاص رمنمودن آن با علاقه صادقانهای که به تمام انسانها دارند، اعتماد و دل

خوددارترین افراد نیز نزد آنها احساس امنیت نموده و افار و احساسات واقع خود را با آنها در میان مگذارند.

در بحث روابط، ENFJها به شدت نیازمند برقراری روابط عمیق، صمیمانه و نزدی هستند و تمام تلاش خود را برای نیل به
این هدف و حفاظت از آن بار مگیرند، آنها در صورت قرار گرفتن در ی رابطه، برای طرف مقابل خود شری قابل اعتماد

و وفادار خواهند بود.

ENFJهای که بعد احساس شخصیت خود را به درست رشد نداده باشند، در تصمیمگیریها دچار مشل مشوند و از همین
رو در تصمیمگیریهایشان به افرادی مت و وابسته به دیران تبدیل خواهند شد. اگر آنها توانایهای شهودی (N) خود را رشد

نداده باشند، به احتمال زیاد موفق به دیدن احتمالات نخواهند شد و مسائل را به سرعت و بر اساس نظامهای ارزش مورد
پذیرش عموم قضاوت خواهند نمود، بدون اینه حقیقتاً موضوع را به درست موشاف و تحلیل کرده باشند. ENFJ های که به

جایاه و نقش اصیل و حقیق خود در زندگ پ نبردهاند، نسبت به انتقاد و سرزنش بسیار حساس و آسیبپذیر هستند و از
عذاب وجدان و احساس گناه شدید رنج خواهند برد، آنها دائماً در نران هستند و خود را بابت همه چیز سرزنش مکنند.

در مجموع ENFJها افرادی گرم و صمیم، مهربان و دوست داشتن و با بینش عمیق نسبت به دیران هستند و مدانند
چونه به دیران انیزه بدهند. توانای ویژه آنها در قدرشناس از نقاط قوت هرکس و تلاش برای رشد دادن آن وقت با اشتیاق

آنان برای کم به دیران ترکیب مشود از ENFJ ها افرادی به واقع ارزشمند مسازد، اما آنها در کنار کم به دیران نباید
به نیازهای خویش بتوجه باشند.

بهعنوان فردی با تیپ شخصیتENFJ  اولین کارکرد شما ی کارکرد بیرون است که توسط آن با امور بر اساس احساس که
نسبت به آنها دارید یا اینه چقدر با نظام ارزش شما سازگار هستند برخورد مکنید (Fe). دومین کارکرد شما درون است،

.(Ni) کنیداین کارکرد، شما اطلاعات محیط اطراف را بهصورت شهودی دریافت م به کم

ENFJ تیپ شخصیت خصوصیات شغل

اگر شما فردی با تیپ شخصیتENFJ  هستید، خصوصیات و ویژگهای کل زیر متواند در مورد شما
صادق باشد:

صادقانه از همکلام با افراد لذت مبرید
برای احساساتِ دیران ارزش و اهمیت قائلاید

به نظم و ساختار اهمیت فراوان مدهید



برای هماهن و توافق، ارزش قائلاید و قادرید بهخوب آنرا ایجاد کنید
مهارتهای ارتباط بالای دارید و بهخوب با دیران ارتباط برقرار مکنید

از تحلیل و منطق خش و غیر شخص بیزارید
قابلیتهای سازمان بالای دارید

افرادی وفادار و صادق هستید
قوه خلاقیت و ابتار غن و پرباری دارید

از تنوع و چالشهای نو و آزمودهنشده استقبال مکنید
کم کردن به دیران به شما احساس رضایت درون مبخشد

روحیه بسیار حساس نسبت به مورد انتقاد واقعشدن دارید

مشاغل مناسب برای تیپ شخصیت شما متواند شامل موارد زیر باشد:

معلم، مدرس
مشاور

رواندرمانر
مددکار اجتماع

روحان ،مبلغ مذهب
نماینده فروش
منابع انسان
سیاستمدار

نویسنده
معلم
مدیر

ENFJ نقاط ضعف و قوت تیپ شخصیت

به عنوان فردی با تیپ شخصیتENFJ  نقاط قوت شما شامل موارد زیر است:

از مهارتهای ارتباط بالای برخوردارند
نسبت به انیزهها و ذهنیاتِ درون انسانها آگاه درون و ذات دارند

افرادی انیزه دهنده و الهامبخش هستند و دیران را در ط نمودن مسیر پیشرفتشان یاری مکنند
آنها بسیار خونرم و مهربان هستند و به دیران تائید و تحسین لازم را مدهند

دیران از بودن در کنار آنها لذت مبرند زیرا آنان را افرادی خوشصحبت، گرم و صمیم و خوشبین میابند
در مسائل مال و مدیریت پول خوب عمل مکنند

بعد از شست در ی رابطه عاطف قادرند روالِ عادی زندگ خود را از سر بیرند. (اگرچه اغلب خود را سرزنش
مکنند)

آنها در روابط خود افرادی متعهد و وفادار هستند که به دنبالِ روابط پایدار و طولان‐مدت مگردند
به دنبال ایجاد موقعیتهای «برد‐برد» هستند

مشتاقاند که نیازها و احتیاجاتِ دیران را برآورده سازند



به عنوان فردی با تیپ شخصیتENFJ  نقاط ضعف شما شامل موارد زیر است:

ممن است نتوانند فاصلهی مشخص با دیران حفظ کنند و این امر برای سایرین آزار دهنده باشد
گاه ممن است گرایش به کنترل کردن شریِ خود داشته باشند

ممن است در برخ موارد برای رسیدن به اهدافِ خود رفتاری نمایش داشته باشند
به نیازهای شخص خود به اندازه کاف توجه نمکنند

با عقاید و نظرات که با باورهای شخص آنان در تضاد است مخالفت مکنند
گاه اوقات نسبت به رفتارهای درست و مقبول اجتماع ناآگاه هستند

به شدت نسبت به اختلاف و تعارض شننده و حساس هستند. معمولا سع مکنند از مواجهه با اختلافات دوری کنند
معمولا به هنام تیره و تار شدن روابط، خودشان را مقصر مدانند.

در این صورت به سرزنشِ خود مپردازند اما بر عس وقت همه چیز خوب پیش مرود قدردان لازم را از عملرد خود
به عمل نمآورند

نظام ارزش قدرتمندِ آنها باعث مشود که به شل سفت و سخت به باورهایشان پایبند باشند
گاه اوقات ممن است سازش و انعطافِ مورد نیاز در روابط را از خود نشان ندهند

ممن است آنقدر به هنجارها و آدابِ اجتماع وفادار باشند که گاه موضوعات را از فیلتر «درست یا غلط» بودن
عبور ندهند

برای مشاهده سایر تیپ های شخصیت کلی کنید
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